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IPREVSAPP Dashboard - Janeiro/2024

Patrimoénio Rentabilidade Meta Gap VaR

R$ 2986683’63 Més Acum. Més Acum. Més Acum. 0,24%
0,05% 0,05% 0,73% 0,73% -0,68% -0,68%

Evolucao do Patriménio

RS 2.986.683.63

Jang2024

Comparativo (Rentabilidades | Metas)

Janf2024

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.
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ATIVO

BB IRF-M 1 TP FIC RF...
BB IMA-B 5 FIC RF PREVID...
BB IRF-M TP FI RF PREVID

BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC...

BB PERFIL FIC RF REF DI...
BB FLUXO FIC RF PREVID

BB FATORIAL FIC ACOES

BB ACOES ENERGIA FI ACOES

BB ACOES BOLSAS ASIATICAS EX JAPAO...
BB MULTIMERCADO LP...

Total investimentos

Disponibilidade

Total patrimonio

SALDO

R$ 553.212,99
R$ 169.150,79
R$ 21.302,50
R$ 1.106.723,50
R$ 226.841,45
R$ 451.138,13
R$ 103.032,91
R$ 251.743,57
R$ 48.244,60
R$ 55.293,19
R$ 2.986.683,63
R$ 0,00

R$ 2.986.683,63

CARTEIRA(%)

18.52%
5.66%
0.71%

37.06%
7.60%

15.10%
3.45%
8.43%
1.62%
1.85%

100.00%

100.00%

RESG.

D+0
D+1
D+1
D+3
D+0
D+0
D+3
D+3
D+2
D+1

4.963

7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,11 "a"
7,11 "a"
8, 1|
8, 1|
9,
10, |

Carteira - Janeiro/2024

RETORNO (R$)

R$ 4.498,72
R$ 1.109,44
R$ 139,29
R$ 9.318,77
R$ 2.171,96
R$ 4.595,63
R$ -7.117,23
R$ -11.922,97
R$ -1.972,45
R$ 486,49
R$ 1.307,65
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CLASSE PERCENTUAL VALOR

Renda Fixa 84,65% R$ 2.528.369,36
Renda Variavel 11,88% R$ 354.776,48
Estruturados 1,85% R$ 55.293,19
Exterior 1,62% R$ 48.244,60
Total 100,00% R$ 2.986.683,63

ENQUADRAMENTO PERCENTUAL VALOR LEG.

Artigo 79, Inciso I, Alinea " b " 61,95% R$ 1.850.389,78
Artigo 79, Inciso Ill, Alinea " a " 22,70% R$ 677.979,58 D
Artigo 82, Inciso | 11,88% R$ 354.776,48 D
Artigo 109, Inciso | 1,85% R$ 55.293,19 D
Artigo 92, Inciso IlI 1,62% R$ 48.244,60 W
Total 100,00% R$ 2.986.683,63

LEG.

Distribuicao - Janeiro/2024

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



IPREVSAPP Distribuicao - Janeiro/2024

GESTOR PERCENTUAL VALOR LEG.

BB GESTAO 100,00% R$ 2.986.683,63 [
Total 100,00% R$ 2.986.683,63

ADMINISTRADOR PERCENTUAL VALOR LEG.

BB GESTAO 100,00% R$ 2.986.683,63 [
Total 100,00% R$ 2.986.683,63

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observagdes Diarias.
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BENCHMARK PERCENTUAL VALOR LEG.

IMA Geral ex-C 37,06% R$ 1.106.723,50
CDI 24,55% R$ 733.272,77
IRF-M 1 18,52% R$ 553.212,99
IEE 8,43% R$ 251.743,57
IMA-B 5 5,66% R$ 169.150,79
IBOVESPA 3,45% R$ 103.032,91
GLOBAL BDRX 1,62% R$ 48.244,60
IRF-M 0,71% R$ 21.302,50 (D
Total 100,00% R$ 2.986.683,63

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observagdes Diérias.



IPREVSAPP Distribuicao - Janeiro/2024

LIQUIDEZ PERCENTUAL VALOR LEG.

0 a 30 dias 100,00% R$ 2.986.683,63 [
Total 100,00% R$ 2.986.683,63

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estédo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.
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RENDA FIXA

Titulos Tesouro Nacional - SELIC - 7, | "a"

Fl Renda Fixa Referenciado 100% titulos TN - 7, | "b"
FI em indices de Renda Fixa 100% titulos TN - 7, | "c"
Operacoes Compromissadas - 7, |l

Fl Renda Fixa - 7, lll "a"

FI de indices Renda Fixa - 7, Ill "b"

Ativos Bancérios - 7, IV

FI Direitos Creditérios (FIDC) - sénior - 7, V "a"

Fl Renda Fixa "Crédito Privado" - 7, V "b"

Fl Debéntures - 7, V "c"

Total Renda Fixa

RENDA VARIAVEL

FI Acbes - 8, |

FI de indices Acbes - 8, Il

Total Renda Variavel
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

Fl Renda Fixa - Divida Externa - 9, |
Fl Investimento no Exterior - 9, Il
Fl Acbes - BDR Nivel | - 9, IlI

Total Investimentos no Exterior

RESOLUCAO(%)

100%
100%
100%
5%
60%
60%
20%
5%
5%
5%

RESOLUCAO(%)

30%
30%

RESOLUCAO(%)
10%
10%
10%

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00

R$ 1.850.389,78
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 677.979,58
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2.528.369,36

CARTEIRA (R$)

R$ 354.776,48
R$ 0,00
R$ 354.776,48

CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 48.244,60
R$ 48.244,60

(%)

0.00%
61.95%
0.00%
0.00%
22.70%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
84,65%

(%)
11.88%

0.00%
11,88%

(%)
0.00%
0.00%
1.62%
1,62%

Enquadramentos 4.963 - Janeiro/2024

POLITICA DE INVESTIMENTO

Inferior(%)

Inferior(%)

Inferior(%)

Alvo(%)

Alvo(%)

Alvo(%)

Superior(%)

Superior(%)

Superior(%)

unoapp.com.br
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FUNDOS ESTRUTURADOS RESOLUGCAO(%)
FI Multimercado - aberto - 10, | 10%
FI em Participacdes - 10, Il 5%
FI "Acdes - Mercado de Acesso" - 10, I 5%
Total Fundos Estruturados

FUNDOS IMOBILIARIOS RESOLUCAO(%)
FI Imobilidrio - 11 5%
Total Fundos Imobilidrios

EMPRESTIMOS CONSIGNADOS RESOLUGCAO(%)
Empréstimos Consignados - 12 5%

Total Empréstimos Consignados
Total Global

CARTEIRA (R$)

R$ 55.293,19
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 55.293,19

CARTEIRA (R$)
R$ 0,00
R$ 0,00
CARTEIRA (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 2.986.683,63

(%)

1.85%
0.00%
0.00%
1,85%

(%)
0.00%
0,00%

(%)
0.00%
0,00%

Enquadramentos 4.963 - Janeiro/2024

POLITICA DE INVESTIMENTO

Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)

unoapp.com.br
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PERIODO

SALDO ANTERIOR

SALDO FINAL

META

RENT.(R$)

Metas - Janeiro/2024

RENT.(%)

GAP

2024 IPCA + 5.1% a.a. ]

Janeiro R$ 2.934.927,29 R$ 2.986.683,63 0,73% R$ 1.307,65 0,05% -0,68%
Total R$ 2.934.927,29 R$ 2.986.683,63 0,73% R$ 1.307,65 0,05% -0,68%
I YT T
Janeiro R$ 5.407.632,80 R$ 5.172.715,94 0,93% R$ 67.792,22 1,25% 0,33%
Fevereiro R$ 5.172.715,94 R$ 4.943.889,29 1,24% R$ 24.332,15 0,47% -0,77%
Marco R$ 4.943.889,29 R$ 4.718.777,61 1,11% R$ 56.508,35 1,18% 0,07%
Abril R$ 4.718.777,61 R$ 4.635.037,55 1,01% R$ 49.381,10 1,02% 0,01%
Maio R$ 4.635.037,55 R$ 4.409.572,64 0,63% R$ 63.176,11 1,38% 0,75%
Junho R$ 4.409.572,64 R$ 4.273.227,07 0,32% R$ 80.901,39 1,85% 1,53%
Julho R$ 4.273.227,07 R$ 4.122.655,88 0,52% R$ 44.794,62 1,04% 0,52%
Agosto R$ 4.122.655,88 R$ 3.857.831,49 0,63% R$ 13.414,80 0,31% -0,32%
Setembro R$ 3.857.831,49 R$ 3.648.318,40 0,66% R$ 23.646,99 0,58% -0,07%
Outubro R$ 3.648.318,40 R$ 3.410.815,57 0,64% R$ 1.276,01 0,05% -0,59%
Novembro R$ 3.410.815,57 R$ 3.230.645,00 0,68% R$ 78.134,22 2,26% 1,58%
Dezembro R$ 3.230.645,00 R$ 2.934.927,29 0,96% R$ 45.813,19 1,64% 0,68%
Total R$ 3.230.645,00 R$ 2.934.927,29 9,75% R$ 549.171,15 13,83% 4,08%
oz eciaeweas
Janeiro R$ 5.598.155,12 R$ 5.429.573,98 0,92% R$ 26.711,15 0,47% -0,45%
Fevereiro R$ 5.429.573,98 R$ 5.482.133,96 1,39% R$ 41.514,80 0,75% -0,64%
Marco R$ 5.482.133,96 R$ 5.548.159,04 2,00% R$ 109.040,49 1,93% -0,07%
Abril R$ 5.548.159,04 R$ 5.562.947,56 1,44% R$ 15.056,56 0,29% -1,15%
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Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
Total

R$ 5.562.947,56
R$ 5.597.314,96
R$ 5.561.918,43
R$ 5.586.829,59
R$ 5.591.196,68
R$ 5.554.619,08
R$ 5.644.428,52
R$ 5.557.335,86
R$ 5.557.335,86

R$ 5.597.314,96
R$ 5.561.918,43
R$ 5.586.829,59
R$ 5.591.196,68
R$ 5.554.619,08
R$ 5.644.428,52
R$ 5.557.335,86
R$ 5.407.632,80
R$ 5.407.632,80

Metas - Janeiro/2024

2021 IPCA + 5.35% a.a. ]

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
Total

R$ 5.529.755,53
R$ 5.395.958,49
R$ 5.308.869,26
R$ 5.277.921,79
R$ 5.371.452,94
R$ 5.440.149,94
R$ 5.467.937,67
R$ 5.454.879,09
R$ 5.438.221,86
R$ 5.429.519,40
R$ 5.344.626,80
R$ 5.412.400,16
R$ 5.412.400,16

R$ 5.395.958,49
R$ 5.308.869,26
R$ 5.277.921,79
R$ 5.371.452,94
R$ 5.440.149,94
R$ 5.467.937,67
R$ 5.454.879,09
R$ 5.438.221,86
R$ 5.429.519,40
R$ 5.344.626,80
R$ 5.412.400,16
R$ 5.598.155,12
R$ 5.598.155,12

0,85% R$ 33.184,70 0,58% -0,28%
1,05% R$ 453,80 0,00% -1,05%
-0,30% R$ 59.469,61 1,03% 1,33%
0,02% R$ 21.997,33 0,39% 0,37%
0,09% R$ 887,62 0,04% -0,05%
0,97% R$ 104.829,77 1,83% 0,86%
0,79% R$ 19.905,91 0,36% -0,43%
1,00% R$ 18.324,56 0,37% -0,63%
10,71% R$ 451.376,30 8,32% -2,39%
0,69% R$ 9.408,44 0,17% -0,52%
1,30% R$ -62.415,85 -1,16% -2,46%
1,37% R$ 7.649,84 0,19% -1,18%
0,75% R$ 44.779,26 0,81% 0,06%
1,27% R$ 49.043,75 0,89% -0,37%
0,97% R$ 2.787,33 0,09% -0,88%
1,40% R$ -16.616,35 -0,33% -1,72%
1,31% R$ -22.665,62 -0,40% -1,70%
1,60% R$ -2.673,78 -0,07% -1,66%
1,69% R$ -82.261,39 -1,45% -3,14%
1,39% R$ 88.532,41 1,64% 0,25%
1,17% R$ 52.388,06 0,96% -0,21%
15,95% R$ 67.956,10 1,30% -14,65%
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ATIVO

BB IRF-M 1 TP FIC RF...
BB FLUXO FIC RF PREVID

BB PERFIL FIC RF REF DI...

BB IDKA 2 TP FI RF...

BB ALOCACAO ATIVA FIC RF PREVID

BB IMA-B 5 FIC RF PREVID...

BB IRF-M TP FI RF PREVID

BB IMA-B TP FI RF

BB GOVERNANCA FI ACOES PREVID

BB FI MULTIMERCADO...

BB ACOES ALOCACAO FI ACOES PREVID
BB RETORNO TOTAL ESTILO FIC ACOES
BB DIVIDENDOS FIC ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES PREVID

BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC...

BB FATORIAL FIC ACOES

BB ALOCACAO FI...

BB ACOES GLOBAIS...

BB MULTIMERCADO LP...

BB ACOES BOLSAS ASIATICAS EX JAPAO...
BB ACOES ENERGIA FI ACOES

CNPJ

11.328.882/0001-35
13.077.415/0001-05
13.077.418/0001-49
13.322.205/0001-35
25.078.994/0001-90
03.543.447/0001-03
07.111.384/0001-69
07.442.078/0001-05
10.418.335/0001-88
10.418.362/0001-50
18.270.783/0001-99
09.005.805/0001-00
05.100.191/0001-87
29.258.294/0001-38
35.292.588/0001-89
07.882.792/0001-14
35.292.597/0001-70
21.470.644/0001-13
06.015.368/0001-00
39.272.865/0001-42
02.020.528/0001-58

Més (%) Ano (%)
0,82% 0,82%
0,53% 0,53%
0,97% 0,97%
0,66% 0,66%
0,66% 0,66%
0,85% 0,85%
-6,46% -6,46%
0,89% 0,89%
-3,93% -3,93%
-4,52% -4,52%

Rentabilidade dos ativos - Janeiro/2024

RENTABILIDADE
12 meses (%)24 meses (%)

10,72%
2,05%
12,68%
9,74%
3,44%
11,14%
6,52%
4,34%
-11,49%
12,13%
-11,78%
-24,51%
-7,60%
-6,44%
15,14%
6,50%
5,94%
4,67%
12,71%
-6,03%
11,26%

23,21%
7,87%
27,03%
18,86%

23,07%

26,41%
4,48%

Inicio (%)

26,82%
9,03%
33,35%
17,88%
2,48%
27,83%
5,23%
2,22%
-10,06%
19,23%
-10,50%
-18,00%
-6,77%
1,06%
27,50%
6,29%
4,38%
6,81%
23,23%
-3,51%
0,70%
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IPREVSAPP Titulos Publicos - Janeiro/2024

TiTULO VENC. COMPRA QTD. P.U. MARCACAO VALOR COMPRA VALOR ATUAL RETORNO

COMPRA ATUAL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( 0,00% )

unoapp.com.br



